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Adressen Wohnen  
Caritas Region  
Region Weinviertel

Wohnhaus Hollabrunn
Reucklstraße 1 
2020 Hollabrunn 
Telefon: 02952 207 25 
E-Mail: hollabrunn@caritas-wien.at

55

55 1-2

Wohnhaus Mühlbach
Schlossstraße 5 
3473 Mühlbach 
Telefon: 02957 244 75 
E-Mail: muehlbach@caritas-wien.at

1-210

Wohnhaus Retz
Fladnitzer Straße 44-46 
2070 Retz 
Telefon: 02942 23 40 
E-Mail: retz@caritas-wien.at

120 1
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2

Wohnhaus Bauernhof Unternalb
Kirchfeldstraße 63 
2070 Unternalb bei Retz 
Telefon: 02942 32 70 
E-Mail: unternalb@caritas-wien.at

34 1

Wohnhaus Bauernhof Unternalb 
Schwerpunkt-Einrichtung
Kirchfeldstraße 63 
2070 Unternalb bei Retz 
Telefon: 02942 32 70 
E-Mail: unternalb@caritas-wien.at

6 1

Wohnhaus Zellerndorf
Zellerndorf 244 
2051 Zellerndorf 
Telefon: 02945 25 30 
E-Mail: zellerndorf@caritas-wien.at

1-2
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Adressen Wohnen  
Caritas Region  
Region Weinviertel

Teilbetreutes Wohnen Weinviertel
Adolf-Lehrstraße 16/5
Adolf-Lehrstraße 14/3
2070 Retz

Telefon: 0664 848 25 26
6 1-2

Wohnassistenz Industrieviertel
• Lanzendorf 

• Wiener Neustadt 

Neuklostergasse 1 
2700 Wiener Neustadt 
Telefon: 02622 830 20 102 

E-Mail: wohnassistenz_industrieviertel@caritas-wien.at

Wohnassistenz Weinviertel
• Retz 

Schlossplatz 4 
2070 Retz 
Telefon: 0664 848 25 26 

• Hollabrunn 
Reucklstraße 1 
2020 Hollabrunn 
Telefon: 02952 207 25  

E-Mail: wohnassistenz_weinviertel@caritas-wien.at

Wohnassistenz Niederösterreich
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Adressen Arbeiten  
Caritas Region  
Region Weinviertel

Tagesstätte Mühlbach
Schlossstraße 3 
3473 Mühlbach 
Telefon: 02957 522 
E-Mail: muehlbach@caritas-wien.at

Tagesstätte Ziersdorf
Hornerstraße 38 
3710 Ziersdorf 
Telefon: 0664 889 527 63 
E-Mail: ziersdorf@caritas-wien.at

7

Tagesstätte Retz
Fladnitzer Straße 44-46 
2070 Retz 
Telefon: 02942 23 40 
E-Mail: retz@caritas-wien.at

152
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Adressen Arbeiten  
Caritas Region  
Region Weinviertel

Tagesstätte Bauernhof Unternalb
Kirchfeldstraße 63 
2070 Unternalb bei Retz 
Telefon: 02942 32 70 
E-Mail: unternalb@caritas-wien.at

Tagesstätte Zimmer und Frühstück OBENauf
Kirchfeldstraße 63 
2070 Unternalb bei Retz 
Telefon: 02942 201 15 
E-Mail: unternalb@caritas-wien.at

15
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Adressen Arbeiten  
Caritas Region  
Region Weinviertel

Tagesstätte Laa an der Thaya
Sonnenweg 12 
2136 Laa/Thaya 
Telefon: 02522 843 77
E-Mail: laa@caritas-wien.at 

30

Kräuter-Café
Stadtplatz 61 
2136 Laa/Thaya 
Telefon: 0664 889 171 94 
E-Mail: laa@caritas-wien.at

12


